
Referat fra digitalt møte i Rygge Rotary 17. mars 2021 kl 20:00 

Innledningsvis ønsket jeg velkommen 

Rorary lys for fred og vennskap ble tent. 

Gebursdagsgratulasjoner:  Arnulf Eilertsen fylte 92 år 13. mars 

    Rolv Skandfer fylte 73 år 12. mars 

De som ønsket deltakelse i vintrekningen vippset penger til Arild Sandvold. 

Jeg takket for at vi nå har fått på plass våre møtereferater på hjemmesiden.  

Infosaker: 

- Anonym giver har sendt Rygge Rotary klubb kr 10 000,-. 

Pengene er øremerket for vår støtte til vannprosjektet i Guatemala. 

- Mail fra DG og ADG hvor det takkes for den aktivitet som gjøres i klubbene. 

- A.P.P.L.A.U.S planlagt for 20. mars er kansellert. De som har betalt skal få pengene tilbake på 

samme konto som det ble betalt fra – minus billettavgift på kr 25,-. 

- Terje Næss og presidenten deltok på The Rotary Foundation (TRF) kurs tidligere på kvelden. 

En vil komme tilbake til forhold vedrørende TRF i Rygge Rotary på et senere møte. 

Heldige vinvinner på forrige møte var Ivar Ernø og han holdt sin 3-min. 

Hans melding til oss alle: Rotaryanere er ja-mennesker og dersom vi prøver å gjøre noe bedre hver 

dag så vil totalresultatet bli meget bra. 

Ivar Ernø ble ønsket velkommen til våre møter når han måtte ønske det.  

Dagens hovedtema var «Nytt fra yrket» ved Morten Almaas. 

Morten gav oss en interessant innføring i mange av de aktiviteter han har vært involvert i. 

Han har vært innom mange utfordringer og hyggelig var det å bli innviet i hans  tidligere og 

nåværende gjøremål. Vi er en yrkesorganisasjon og Morten har definitivt vært innom mange av dem. 

 

Avslutningsvis henledet jeg medlemmenes oppmerksomhet til vår hjemmeside hvor en under 

«Hvorfor Rotary» kan få en påminnelse om hvorfor vi er rotaryanere og 20 gode grunner for det. 

Vinneren av vinlotteriet ble Jan Otto Syvertsen. Vi får 3-min på neste møte dersom Jan Otto har 

anledning til å delta. 



Neste møte er 24. mars med Quiz under kyndig ledelse av Knut Funderud. Hvordan vi digitalt 

gjennomfører det blir en utfordring. 

Lyset ble blåst ut og alle ble takket av for nok et hyggelig møte. 

Vi var 17 deltakere. 

 

Hans Magnus 


